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LAND

Name
Altenstein
Barnack
Benke
Brandt
Brandt
Gaube
Jungmann
Krause
Langenbrink
Meier
Riemer
Schade
Schmidt
Scholtyschek
Schulz

Ziegelmann

Dienstag, 10. Juni 2025

Liste der amtlich benannten Bodenprobenehmer
fur die Untersuchung auf
BRANDENBURG Kartoffelzystennematoden im Land Brandenburg

Vorname
Bernd-Michael
Christian
Alexander
Torsten
Dirk

Paul

Raik

Sven
Norman
Horst
Stephan
Fred

Tom
Oliver
Stefan

Paul

Mobil
01736138353
01712969024

015127600593
015204515755

01702055867
01621046837
01717157989

015209031308

01752233577
01713047844
01735717850
01755603951

015144571829
015112046812

01777077915
01607526060

Mailadresse
berndmx@gmx.de

info@klh-dahme.de

benke-alexander@web.de

torsten-brandt@arcor.de

info@brandt-gps.de

pagaube@gmail.com
jungmann@klh-dahme.de
info@awo-gut-kemlitz.de

N.Langenbrink@oehnaland-agrar.de

agrarmesendorf.buchhaltung@t-online.de
fred.schade@afb-agrar.de
tom.schmidtsfarm@gmail.de
scholtyschek@norika.de

stefanundschulz@posteo.de

info@agweg.de

Landkreise

OPR,PR

Land Brandenburg
LOS,PM,TF

TF

Land Brandenburg
PM,TF

Land Brandenburg
Land Brandenburg
TF

Land Brandenburg
PR

PM,TF

Land Brandenburg
Land Brandenburg
Land Brandenburg
Land Brandenburg

Landesamt fiir Landliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung
Pflanzengesundheitskontrolle

Miillroser Chaussee 54
15236 Frankfurt (Oder)

PGK PSWK@Ilelf.brandenburg.de



